МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

_______________________________________

ПРИКАЗ

(по основной деятельности МБОУ __________)

      № _________                                                          от 1 сентября 20__ года

 «О назначении ответственных за

первичные средства пожаротушения»

Для поддержания в работоспособном состоянии первичных средств

пожаротушения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за наличие  и поддержание в

работоспособном состоянии первичных средств пожаротушения

здания школы (должность) (Фамилия И.О.)

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                                           (И.О. фамилия)